股识吧    www.gupiaozhishiba.com

永和智控股票什么时候可以复牌002433 什么时候
才能复牌？-股识吧

一、那些停盘股票什么时侯能上市恢复交易？

【1.最新公告】2009-04-13刊登关于股权分置改革进展的提示性公告(B股不停牌)，
继续停牌停牌后就只能天天望眼欲穿了

二、什么时候复牌，什么时候复牌

根据多年的经验，凡是个股停牌，一般多是因重大资产重组，个别是因为违规被调
查而停牌，不管是哪一种停牌，大多不会公告“ 什么时候复牌”，
因属于公司内幕信息外泄，所以只能耐心等待公告为准。

三、300245这次停牌重组，什么时间才能复牌？

复牌要等公告，前一天会发布消息。
没复牌之前是知道不了的。
想及时知道的话可以每天晚上关注一下公告。

四、永和智控股票什么时候能复牌

永和智控的具体复牌时间未定，需要等待公告来确认。
永和智控：关于重大资产重组停牌的进展公告证券代码：002795
证券简称：永和智控 公告编号：2022-001 永和流体智控股份有限公司
关于重大资产重组停牌的进展公告 本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实
、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大收购事项，根 据《
深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，为避免股价异常波动，经公司申请，

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

公司股票（证券简称：永和智控，证券代码：002795）自2022年12月2日开市时起停
牌。
具体内容详见公司于2022 年12 月2日、 2022 年12 月9日在巨潮资讯网(*：//*cninfo*.c
n)披露的《重大事项停牌公告》（公告编号：2022-041）、《重大事项停牌进展公
告》（公告编号：2022-042）。
鉴于公司筹划重大事项涉及重大资产重组事项，经公司申请，公司股票于2022年12
月16日开市起转入重大资产重组事项继续停牌。
具体内容详见公司于2022 年12 月16日、2022年12月23日披露的《关于筹划重大资产
重组的停牌公告》（公告编号：2022-045）、《关于重大资产重组停牌的进展公告
》（公告编号：2022-046）。
由于公司本次重大资产重组涉及的相关工作尚未全部完成，经公司申请，公司股票
继续停牌，并于2022年12月30日披露了《关于重大资产重组进展暨延期复牌的公告
》（公告编号：2022-047）。
截至本公告披露日，公司及相关各方积极推进本次重大资产重组的各项工作。
由于相关工作尚在进展过程中，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成
公司股价异常波动，公司股票（证券简称：永和智控，证券代码：002795）自2022
年1月9日开市起继续停牌。
停牌期间，公司将根据相关事项的进展情况，严格按照有关法律法规的规定和要求
及时履行信息披露义务，并至少每五个交易日发布一次该事项的进展情况。
公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（*：//*cninfo
*.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。
敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。
特此公告。
永和流体智控股份有限公司董事会 2022年1月6日

五、002433 什么时候 才能复牌？

2099年能复牌。

六、拓石新能股票什么时候可以复牌

复牌要等公告，前一天会发布消息。
没复牌之前是知道不了的。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

参考文档

下载：永和智控股票什么时候可以复牌.pdf
《股票抽签多久确定中签》
《股票改手续费要多久》
《启动股票一般多久到账》
《股票成交量多久一次》
下载：永和智控股票什么时候可以复牌.doc
更多关于《永和智控股票什么时候可以复牌》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/store/51581364.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/51581364.html&n=永和智控股票什么时候可以复牌.pdf
/store/9511.html
/read/9550.html
/store/9819.html
/chapter/9844.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/store/51581364.html&n=永和智控股票什么时候可以复牌.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%B0%B8%E5%92%8C%E6%99%BA%E6%8E%A7%E8%82%A1%E7%A5%A8%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E5%8F%AF%E4%BB%A5%E5%A4%8D%E7%89%8C
https://www.gupiaozhishiba.com/store/51581364.html
http://www.tcpdf.org